关于拟同意**同志转为中共正式党员的公示书

马克思主义学院xxx党支部拟于近期讨论**同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
**，男，汉族，1998年**月生，高中学历。2012年9月-2016年6月，就读于**（高中）；2013年9月-2017年6月，就读于**（xx学校xx学院）；2017年9月至今就读于**（中国人民大学马克思主义学院）。曾任**。曾获**等荣誉称号和奖励。（适当扩充情况）
**年**月**日经xx党支部大会讨论、表决，同意接收**同志为中共预备党员，预备期自**年**月**日至**年**月**日。

**同志于**年**月**日向xx党支部递交了书面转正申请。（时间为转正之前7日至10日）
公示起止时间：2020年6月XX日至6月XX日17时。

公示期间，马克思主义学院xxxx党支部接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人：党支书
联系电话：党支书手机号
来信来访地址：北京市海淀区中国人民大学人文楼822
马克思主义学院xxx党支部
书记（签字）：
2020年6月XX日（公示开始时间）

保持在一页，字号和格式保持不变

（公示不少于5天，开始时间为转正申请次日及之后）